83786244472,  inscrito  no  CNPJ:.  33.727.831/0001-19,  visando a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  EXPEDIENTE,  PARA
ATENDER  AS  DEMANDAS  DE  INTERESSE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  BOA  SAÚDE/RN,  no  importe  global  de  R$:
56.840,90 (cinquenta e seis mil  e oitocentos e quarenta reais e
noventa centavos) mediante contratação direta, após cotações de
preços,  realizadas no mercado e acostadas nos autos do devido
processo supramencionado.

Boa Saúde/RN, 07 de fevereiro de 2024.

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador Presidente